
 
   

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: Zajištění tiskařských a grafických služeb v rámci projektu FIFA (ZŘ č. 2) 

Evidenční číslo:  MU/59010/2013/FF 

Název projektu:               Filozofická fakulta jako pracoviště excelentního vzdělávání: 

 Komplexní inovace studijních oborů a programů FF MU s ohledem na požadavky 
znalostní ekonomiky 

Registrační číslo:  CZ.1.07/2.2.00/28.0228 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 

uchazeče 
 

Z+M Partner, spol. s.r.o. 
Valchařská 3261/17 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 26843935 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 6 nabídek.  
     
Uchazeč Z+M Partner, spol. s.r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 26843935 
prokázal skutečnosti dle § 101 zákona, pro hodnocení nabídek byl tedy rozhodná výše nabídkové ceny tohoto 
dodavatele snížená o 15 %.  Nabídková cena uchazeče byla 770.000 Kč bez DPH, hodnocena byla cena snížená 
o 15 % ve výši 654.500 Kč bez DPH. 
 
Uchazeč ProfiTisk Group s.r.o., Krakovská 14, 779 00 Olomouc, IČ: 26868954 prokázal skutečnosti dle § 101 
zákona o VZ, pro hodnocení nabídek je tedy rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele snížená o 15 %.  
Nabídková cena uchazeče byla 786.427 Kč bez DPH, hodnocena byla cena snížená o 15 % ve výši  
668.462,95 Kč bez DPH 
 
Komise v souladu se zadávacími podmínkami hodnotila nabídky podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která 
byla zadavatelem určena jako základní hodnotící kritérium.  
 
Komise stanovila dle výše nabídkové ceny bez DPH toto výsledné pořadí nabídek: 
 

1. Z+M Partner, spol. s.r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 26843935 
nabídková cena bez DPH: 654.500 Kč  

2. ProfiTisk Group s.r.o., Krakovská 14, 779 00 Olomouc, IČ: 26868954, nabídková cena bez DPH: 
668.462,95 Kč  

3. TRIBUN EU s.r.o., Cejl 892/32, 602 00 Brno, IČ: 27662101,  nabídková cena bez DPH: 707.000 Kč  
4. Ing. Vladislav Pokorný - LITERA BRNO, Tábor 43a, 612 00 Brno, IČ: 40387194, nabídková cena bez 

DPH: 798.500 Kč 



 
5. Metoda spol. s.r.o., Hluboká 14, 639 00 Brno, IČ: 25584502, nabídková cena bez DPH: 821.476,80 Kč 
6. AKADEMICKÉ NAKLADATELSTVÍ CERM s.r.o., Purkyňova 95a, 612 00 Brno, IČ: 60733411, 

nabídková cena bez DPH: 862.600 Kč 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které  je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
 
V Brně dne 20. 12. 2013                                                …………………………………………………… 

           prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
 děkan Filozofické fakulty 


		2013-12-19T11:25:46+0100
	Josef Krob




